d’octubre, s’ha de restar les despeses per tal de poder materialitzar l’edificabilitat prevista, 
en aquest, segons l’exposat anteriorment ja que es tracta d’un solar amb tots els serveis 
bàsics urbanitzats no és necessari detreure cap despesa. 
Per l’anterior, es fixa que el valor del sòl de l’immoble en qüestió és de 253.678,80€ (dos-
cents cinquanta-tres mil sis-cents setanta-vuit euros amb vuitanta cèntims d’euro). 

Aquesta és l'opinió del tècnic que subscriu, emesa en 11 fulls numerats correlativament i 
IV annexes documentals, donada segons el seu lleial saber i entendre i a la pràctica 
adquirida en l'exercici de la seva professió.